1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng  02 năm 2025

BÁO CÁO
Trên địa bàn huyện không có dự án khu dân cư, khu đô thị

Thực hiện Công văn số 162/UBND-KTN ngày 08/01/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, về việc triển khai thực hiện khắc phục các tồn tại,

thiếu sót đối với các dự án khu dân cư, khu đô thị theo Kết luận của Thanh tra

Chính phủ; Công văn số 254/STNMT-QLĐĐ ngày 16/01/2025 của Sở Tài

nguyên và Môi trường, về việc thực hiện khắc phục các các tồn tại, thiếu sót đối

với các dự án khu dân cư, khu đô thị theo Kết luận của Thanh tra Chính phủ.

Qua kiểm tra, rà roát thực trạng, UBND huyện Minh Long báo cáo như sau:

Trên địa bàn huyện Minh Long không có dự án khu dân cư, khu đô thị.

Do đó, UBND huyện không đề xuất các giải pháp khắc phục phù hợp theo chức

năng quản lý nhà nước và quy định của pháp luật.

UBND huyện Minh Long kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở TNMT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP;

- TNMT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-02-19T10:02:24+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-02-19T14:21:34+0700

		2025-02-19T14:21:34+0700

		2025-02-19T14:21:34+0700